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Taustalla on Stora Enson eilinen ilmoitus muutosneuvottelujen aloittamisesta Imatran tehtailla.

Stora Enso uutisoi keskiviikkona muutosneuvottelujen alkamisesta Imatran tehtailla ensi viikolla. Muutosneuvottelut kestävät

alustavan arvion mukaan kuusi viikkoa ja niiden tuloksena vähennyksiä voidaan tehdä maksimissaan 120 henkilön verran. 

Useista toimijoista koostuva ryhmä kokoontui tänään torstaina keskustelemaan siitä, kuinka mahdollisesti työttömiksi jääviä

henkilöitä voidaan tukea. Mukana olivat edustajat Stora Ensolta, Imatran kaupungilta, ELY-keskuksesta, Kaakkois-Suomen

TE-toimistosta, Etelä-Karjalan maakuntaliitosta, Imatran Seudun Kehitysyhtiöstä, Lappeenrannan kaupungilta, Etelä-Karjalan

Yrittäjistä ja Etelä-Karjalan kauppakamarista sekä useita henkilöitä Työ- ja elinkeinoministeriöstä.

Stora Enso ja Kaakkois-Suomen TE-toimisto tulevat tarjoamaan tietoa ja tukea työllistymis- ja koulutusmahdollisuuksia.

Tarpeen mukaan voidaan sopia myös tehtaalle avattavasta lähipalvelupisteestä avun tarvitsijoille. 

Lisäksi yhteistyöryhmä päätti ryhtyä valmistelemaan äkillisen rakennemuutoksen toimintasuunnitelmaa, jolla pyritään

mahdollisimman vaikuttavaan ja kustannustehokkaaseen elinkeinoelämän kehittämiseen ja uusien työpaikkojen luomiseen

Imatran alueella. Samalla pyritään vaikuttamaan siihen, että alueella tarjotaan esimerkiksi insinöörikoulutusta, joka tukee

yritysten osaamistarpeita. Suunnitelman toteuttamiseen tullaan hakemaan rahoitusta Valtioneuvostolta. 
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Etelä-Karjalan liitto sai vuoden 2023 lopulla ELY-keskuksen laatiman hakemuksen nojalla Imatran seutukunnalle 100 000

euroa paikallisen äkillisen rakennemuutoksen hoitoon. Rahoitus perustui alueen laajoihin lomautuksiin ja Venäjän

hyökkäyssodan aiheuttamien pakotteiden vaikutuksiin alueen matkailussa ja palveluissa. Rahaa on käytetty Imatran Seudun

Kehitysyhtiön hankkeeseen, jonka tarkoituksena on alueen elinvoiman ja yritystoiminnan kasvun mahdollistaminen ja alueen

yritysten aktivoiminen toiminnan kehittämisessä.
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